
ZARZĄDZENIE NR 449/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Duda zatrudnioną na stanowisku Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie do prowadzenia postępowań i wypłaty świadczeń w sprawach 
dotyczących,  świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy. 

2. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie, upoważniam Panią  
Magdalenę Nicewicz zatrudnioną na stanowisku referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kolnie, do prowadzenia postępowań   w sprawach  świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 
1 w Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej w Kolnie. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień 

§ 4. Upoważnienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D31FD3C-CFB0-4D1E-A210-2D52E5AA3DF0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


